
2019 年 9月吉日 

 

お客さま各位 

エバーグリーン・マーケティング株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を戴き厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびエバーグリーン・マーケティング株式会社は本社機能の強化と更なるサービ

ス向上を図るため、下記住所に移転し、2019年 9月 30 日（月）から新事務所にて業務を

開始することといたしました。 

これを機に更に皆様方のご愛顧を戴けるよう努めて参ります。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

○移転年月日 

2019 年 9月 30日（月） 

 

○新住所 

〒104-0031 

東京都中央区京橋二丁目7番 19 号 

京橋イーストビル9階 

 

 

 

○新電話番号（お客さまサポート） 

03-6271-0242 

受付時間：9時～12時、13時～17時（土・日・祝、年末年始12/29～1/3 除く） 

 

○新 FAX番号（お客さまサポート） 

03-6271-0241 

 

以上            


